
DODATEK č. 1 
k SERVISNÍ SMLOUVĚ ze dne 16,01.2018

1. Smluvní strany

Domov pro seniory Mitrov, příspěvková organizace
se sídlem: Mitrov 1, 592 53 Strážek
Zřizovatel: Kraj Vysočina
IČ: 711 84 449
tel/fax: 566 591 813
e-mail: reditel@domovmitrov.cz
zástupce ve věcech smluvních, pozice:
Mgr. Josef Myslivec, ředitel,
zástupce ve věcech technických, pozice: 
T ' ' - -

(jako odběratel)

VODASERVIS s.r.o., Jamská 2362/53, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 26277841, DIČ: CZ26277841
Tel/fax: '
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech smluvních, pozice: Ing. Martin Trnka, jednatel, mobil -
Zástupce ve věcech technických: :

(jako dodavatel)

II. Předmět dodatku

1. Ve smlouvě, v bodě IV. Termín, četnost a podmínky plnění, v odstavci Pravidelně bude 
prováděno: se ruší odrážka; - Dodávka tabletované soli (cca 1000 kg)

2. Ve smlouvě, v bodě IV. Termín, četnost a podmínky plnění se ruší odstavec Množství 
spotřebované chemikálie - tabletované regenerační soli, a to v celém znění, bez náhrady.

Ostatní ujednání uvedené v uzavřené Servisní smlouvě ze dne 16.01.2018 se tímto DODATKEM 
č. 1 nemění.

Datum podpisu :
Místo podpisu :

Datum podpisu
Místo podpisu : ve Žďáře n. Sáz.hfroix/

Dodavatel

Platnost dodatku č. 1 je stanovena datumem podpisu odběratele.
Vyhotovení dodatku: Ix Odběratel, Ix Dodavatel - obě s platností originálu

1





Ceník servisních prací 
ke dni 1.1.2023 08:46:00 v méně CZK 

pro Domov pro seniory Mitrov.p.o.

Text.rukáv.vložka TV6/25mi (CF1)

Kód produktu 
Platnost OD 
Platnost DO 
Měrná jednotka

106-018 
1.1.2023 
Neomezeno 
ks

Obr. není k dispozici

Prodejní cena bez DPH 200,00

Vinutá vložka 10*', 20 mí

Kód produktu 
Platnost OD 
Platnost DO 
Měrná jednotka

105-008 
1.1.2023 
Neomezeno 
ks

Obr. není k dispozici

Prodejní cena bez DPH 155,00

VODASERVIS s.r.o. CNP-18-0001 strana 2



VODASERVIS s.r.o.

Jamská 2362/53
591 01 Žďár nad Sázavou 1

Pravidelná servisní prohlídka - úpravna

Ceník servisních prací 
ke dni 1.1.2023 08:46:00 v měně CZK 

pro Domov pro seniory Mitrov.p.o.

Rozbor - krácený dle vyhl. 252/2004

Kód produktu
Platnost OD
Platnost DO
Měrná jednotka
Prodejní cena bez DPH

VSL-001
1.1.2023 Obr. není k dispozici
Neomezeno
kpl
3 300,00

Rozbor vody - kompletní+pesticidy dle vyhl. 252/2004

Kód produktu
Platnost OD
Platnost DO
Měrná jednotka
Prodejní cena bez DPH

CSL-016
9.1.2018 Obr. není k dispozici
Neomezeno
ks
2 090,00

Rozbor vody - vybrané ukazatele - Mn, pH, Fe, bakterie

Kód produktu
Platnost OD
Platnost DO
Měrná jednotka
Prodejní cena bez DPH

CSL-131
1.1.2022 Obr. není k dispozici
Neomezeno 
kpl 
15 650,00

Prodejní cena bez DPH 690,00

Kód produktu 
Platnost OD 
Platnost DO 
Měrná jednotka

CSL-046
1.1.2022 Obr. není k dispozici
Neomezeno 
ks

rírkmnu nrn -íPniGizV Í'^ií'íí7o

Tel.:
GSM: / 
Fax:
Firma vedená u Krajského soudu v Brně pod číslem C 41536.


